
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 76 DEL 01/10/2014

OGGETTO: FONDAZIONE PAOLO CRESCI - SOSTITUZIONE DEL 
RAPPRESENTANTE CAMERALE NEL CONSIGLIO DI INDIRIZZO DESIGNATO CON 
DELIBERA N.69/2014.

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il Presidente richiama la delibera di Giunta n. 69 adottata nella scorsa riunione di Giunta 
con la quale era stato deciso di designare la Dott.ssa Giovannella Brandani, funzionario 
camerale, quale rappresentante della Camera all'interno del Consiglio di  Indirizzo della 
Fondazione Paolo Cresci per l'emigrazione italiana.

Il Presidente informa che si rende necessario sostituire il rappresentate appena designato 
poiché per motivi personali è costretto a rinunciare all'incarico.

LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;

-  preso atto delle dimissioni  rassegnate dal  rappresentante camerale designato con la 
delibera n. 69 del 16.9.2014;

- ritenendo opportuno designare altro funzionario camerale individuandolo nella persona 
del Dr. Massimo Marsili per il quale, fra l'altro, si è accertato che non sussistono nei suoi 
confronti alcune delle cause di incompatibilità di cui al decreto legislativo n.39/2013;

- ad unanimità di voti;
DELIBERA

1.- di designare il Dr. Massimo Marsili, Dirigente camerale, quale rappresentante dell'Ente 
nel  Consiglio  di  Indirizzo  della  Fondazione  Paolo  Cresci,  in  sostituzione  della  Dr.ssa 
Giovannella Brandani. 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: FONDAZIONE PAOLO CRESCI - SOSTITUZIONE DEL RAPPRESENTANTE CAMERALE NEL CONSIGLIO DI INDIRIZZO DESIGNATO CON DELIBERA N.69/2014.

